Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Donna Lingerie Nederland B.V.

Gegevens onderneming

5

07-05-2024
F.16/23/146
NL:TZ:0000281156:F001
25-04-2023

mr. R.W.]J. van Veen
mr J.W.H. Rouers

25-05-2023
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Donna Lingerie
Nederland B.V., ingeschreven in het register van de Kamer van Koophandel
onder nummer: 76402266

Activiteiten onderneming

In het register van de Kamer van Koophandel zijn de Volgende activiteiten
geregistreerd: SBI-code: 47716 - Winkels in onderkleding, lingerie e.d. Deze
opgave komt overeen met de feitelijke activiteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 339.567,00 € -16.575,00 € 174.374,00

2020 € 326.251,00 €-2.311,00 €120.066,00

25-05-2023
1

25-05-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b6878216-65e3-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle stukken zijn opgevraagd bij de bestuurder, maar nog niet 25-05-2023
allemaal ontvangen. De curator verwacht hiervan in de volgende 1
verslagperiode opgave te kunnen doen.

Voornoemde kengetallen zijn afkomstig uit de financiéle administratie van 24-08-2023
gefailleerde. De curator doet zelfstandig onderzoek naar de juistheid van de 2
administratie. Gefailleerde had in 2019/2020 een verlengd boekjaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-05-2023
4

1
Boedelsaldo

25-05-2023
€10.429,85

1

24-08-2023
€ 42.253,41

2

22-11-2023
€ 42.254,81

3

21-02-2024
€42.217,71

EE

07-05-2024
€42.277,36

5



Verslagperiode

van
25-4-2023
t/m

24-5-2023

van
25-5-2023
t/m

23-8-2023

van
24-8-2023
t/m

19-11-2023

van
20-11-2023
t/m

20-2-2024

van
20-2-2024
t/m

7-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

35 uur 48 min

64 uur 6 min

12 uur 18 min

6 uur 36 min

12 uur 18 min

131 uur 6 min

Toelichting bestede uren

De toelichting volgt uit het verslag.

25-05-2023

1

24-08-2023

2

22-11-2023

3

21-02-2024
E 4

07-05-2024
5

25-05-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Donna Lingerie Nederland B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht en 25-05-2023
ingeschreven in het Handelsregister op 15 november 2019. Vanaf de datum 1

van oprichting is mevrouw W .H. Verheul-Muller enig bestuurder (hierna: “de

bestuurder”) en Stichting Administratiekantoor Donna Lingerie Nederland enig

aandeelhouder van gefailleerde De onderneming bestaat al circa 14 jaar. De

onderneming werd voorheen gedreven in de vorm van een eenmanszaak door

een derde. In 2019 is de onderneming overgenomen door gefailleerde en zou

de eenmanszaak zijn ingebracht in de B.V.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken. 25-05-2023

mE1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft een aantal zakelijke verzekeringen afgesloten zoals een 25-05-2023
schade-, verzuim- rechtsbijstand- en arbeidsongeschiktheidsverzekering. De 1
curator neemt contact op met de assuradeur en zal de verzekeringen waar

mogelijk beéindigen en aanspraak maken op restitutie.

De verzekeringen zijn beéindigd per 24 april 2023. De curator heeft, waar 24-08-2023
mogelijk, aanspraak gemaakt op restitutie van eventueel vooruitbetaalde 2
premies. Wordt vervolgd.

De premierestitutie is nog altijd niet ontvangen op de boedelrekening. De 21-02-2024
curator heeft deze kwestie (nogmaals) in herinnering gebracht bij de 4
betreffende partij.

I De premierestitutie is ontvangen. Daarmee is dit onderdeel afgerond. 07-05-2024

5



1.4 Huur

Gefailleerde stelde een bedrijfspand (winkelruimte) te huren van Bleex B.V.aan 25-05-2023
het adres Brouwersgracht 232 (3901 TM) Veenendaal. De huurprijs bedroeg 1
ca. € 3.000,- per maand. Eris sprake van een huurachterstand. Eris een
bankgarantie verstrekt ten behoeve van de verhuurder van circa € 8.500,-. De
huurovereenkomst is met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd op

3 mei 2023, op grond van artikel 39 Fw. Echter, de verhuurder stelt zich op het
standpunt dat het pand wordt gehuurd door de eenmanszaak en de

opzegging derhalve geen effect sorteert. De curator heeft met de advocaat

van de verhuurder telefonisch overleg gepleegd. De curator kan gedurende de
opzegtermijn ex art. 39 Fw het pand gebruiken voor de reguliere
faillissementswerkzaamheden (uitleveren zaken en veilen zaken).

De winkelruimte is ontruimd en op 2 augustus 2023 door de curator 24-08-2023
opgeleverd aan de verhuurder. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft als volgt verklaard m.b.t. de oorzaken en achtergronden 25-05-2023
van het faillissement: 1

De omzet werd met name gegenereerd door middel van fysieke
winkelverkopen. Als gevolg van de corona pandemie liep deze omzet fors
terug. Vervolgens kreeg gefailleerde last van leveranciersproblemen. De omzet
liep verder terug, de overheadkosten namen toe. Uiteindelijk is het eigen
faillissement verzocht en uitgesproken.

Het bovenstaande betreft het relaas van de bestuurder. De curator doet
zelfstandig onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-05-2023
1

4

Toelichting

Op de faillissementsdatum waren er 4 werknemers in dienst van gefailleerde.
De bestuurder was werkzaam in de onderneming, maar niet op basis van een
arbeidsovereenkomst. Aan de werknemers is met machtiging van de rechter-

commissaris ontslag aangezegd. De salarissen zijn betaald tot en met maart

2023. Het salaris over april is niet betaald.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 25-05-2023

1
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-5-2023 4 nvt
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

25-05-2023
1

e Correspondentie bestuurder

e Onderzoek personeelsdocumentatie
e Correspondentie rechter-commissaris
e Ontslag aanzeggingen personeel

e Contact met UWV

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Winkelinventaris € 4.250,00
totaal € 4.250,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over winkelinventaris (rekken, stellingen, kassa, etc.). De 25-05-2023
curator verkoopt de inventaris zo spoedig mogelijk. 1
De curator heeft onderzocht of er een doorstart gerealiseerd kon worden, 24-08-2023

maar daartoe bestond geen interesse. Vervolgens is gezocht naar gegadigden 2
voor een onderhandse verkoop. In dat kader is ook een kijkdag

georganiseerd. De curator heeft de inventaris uiteindelijk met toestemming van

de rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van € 4.250,- exclusief btw.

De koopsom is ontvangen op de boedelrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Uit de administratie blijkt dat de Belastingdienst een vordering heeft op 25-05-2023
gefailleerde, waarvoor het bodemvoorrecht geldt. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

25-05-2023
e Correspondentie bestuurder 1
e Onderzoek stukken

24-08-2023
e Correspondentie gegadigden 5

e Correspondentie rechter-commissaris
e Organiseren kijkdag
e Opstellen activaovereenkomst

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 18.750,00

totaal €18.750,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt over voorraad (diverse onder- bad- en nachtkleding en
aanverwante artikelen). Er was geen actueel en volledig overzicht van de
voorraad, omdat er sinds kort een nieuw voorraadsysteem werd gebruikt en
nog niet alle data was overgezet. De bestuurder heeft kort na de
faillissementsdatum alle voorraad geinventariseerd en een voorraadlijst
opgesteld.

Voor een (groot) deel van de voorraad geldt dat deze vermoedelijk nog niet is
betaald aan de leverancier en dat de leverancier de voorraad vermoedelijk
onder eigendomsvoorbehoud heeft geleverd. De eigendomsvoorbehouden
worden onderzocht en afgewikkeld. Het restant zal worden verkocht.

De curator heeft onderzocht of er een doorstart gerealiseerd kon worden,
maar daartoe bestond geen interesse. Vervolgens is gezocht naar gegadigden
voor een onderhandse verkoop. De curator heeft de voorraad uiteindelijk met
toestemming van de rechter-commissaris verkocht voor een bedrag van €
18.750,- exclusief btw. De koopsom is ontvangen op de boedelrekening.

Uit één van de creditnota’s van leveranciers die de onder
eigendomsvoorbehoud geleverde goederen heeft teruggenomen, bleek dat
sprake was van een overschot van € 168,96. Dit bedrag is door de leverancier
overgemaakt naar de boedelrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Correspondentie bestuurder
e Correspondentie leveranciers
e Onderzoek stukken

e Correspondentie gegadigden

e Correspondentie rechter-commissaris
e Organiseren kijkdag

e Opstellen activaovereenkomst

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over goodwill zoals een handelsnaam, website,
telefoonnummer, klantenbestand, leveranciersnetwerk en goede reviews op
internet. De curator tracht deze te verzilveren.

Er is geen interesse getoond in het immaterieel actief. Dit onderdeel is
afgerond.
3.9 Werkzaamheden andere activa

e Correspondentie bestuurder
e Onderzoek stukken

25-05-2023

1

24-08-2023
2

22-11-2023
3

25-05-2023
1

24-08-2023
2

25-05-2023

1
24-08-2023

2

25-05-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 1.682,00 € 238,00
totaal €1.682,00 € 238,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde zou beschikken over een tweetal debiteuren met een som van €
1.682,-. De facturen zijn opgevraagd, de debiteuren worden aangeschreven.

Gefailleerde had twee debiteurenvorderingen. De vordering op Menzis van €
238,-is voldaan op de boedelrekening. De andere vordering betreft een
vordering op de Belastingdienst van € 1.444,00 i.v.m. een teruggave. De
Belastingdienst is verzocht om het te vorderen bedrag over te maken op de
boedelrekening.

De vordering op de Belastingdienst is verrekend met de fiscale schulden van
voor de faillissementsdatum. Dit onderdeel is daarmee afgerond.
4.2 Werkzaamheden debiteuren

e Onderzoek debiteurenadministratie

e Aanschrijven debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij Codperatieve Rabobank U.A. Het aanwezige
creditsaldo met een som van € 5.680,60 is overgemaakt naar de
boedelrekening. Er was geen sprake van bankfinanciering.

Alle grootbanken in Nederland zijn aangeschreven met het verzoek hun
vordering en bedongen zekerheden kenbaar te maken. Er is vooralsnog niet
gebleken van een vordering van enige bank.

25-05-2023
1

24-08-2023
2

22-11-2023
3

25-05-2023

1

24-08-2023
2

25-05-2023
1



5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een deel van de voorraad is geleverd onder eigendomsvoorbehoud. Deze
rechten worden in kaart gebracht en afgewikkeld.

Een (groot) deel van de voorraad was geleverd onder eigendomsvoorbehoud
en de meeste orders van de nieuwe collecties waren nog niet betaald. De
leveranciers zijn daarom, na betaling van een boedelbijdrage, in staat gesteld
om de onder het eigendomsvoorbehoud vallende goederen terug te nemen.
Dit is inmiddels gebeurd. De leveranciers hebben goederen opgehaald en zijn
verzocht om een creditfactuur op te maken en hun vordering aan te passen.
Dit onderdeel is daarmee afgerond.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

25-05-2023
1

25-05-2023
1

25-05-2023
1

25-05-2023
1

24-08-2023
2

25-05-2023
1

25-05-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

€ 300,00
Toelichting

Per leverancier is een boedelbijdrage verzocht van €300 ter dekking van de
boedelkosten die gepaard gaan met het klaarzetten en uitsorteren van de
onder eigendomsvoorbehoud geleverde voorraad. Op korte termijn vindt
uitlevering plaats.

€ 3.630,00
Toelichting

Eris een som van € 3.630 (inclusief Btw) aan boedelbijdragen ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Aanschrijven grootbanken

e Correspondentie Rabobank
e Correspondentie bestuurder
e Contact leveranciers.

e Correspondentie leveranciers

e Correspondentie rechter-commissaris
e Controle administratie

e Uitleverdagen

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De winkel die door gefailleerde werd geéxploiteerd was reeds véor de
faillissementsdatum gesloten (op 17 april 2023). De activiteiten van
gefailleerde zijn derhalve sindsdien gestaakt. Van voortzetting is geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

25-05-2023

1

24-08-2023
2

25-05-2023
1

24-08-2023
2

25-05-2023
1

25-05-2023
1

25-05-2023
1



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft onderzocht of er een doorstart mogelijk is. Er hebben zich
echter geen gegadigden gemeld. Uit het netwerk van de bestuurder en/of van
de curator zijn evenmin gegadigden voortgekomen. De curator gaat er thans
vanuit dat er geen doorstart zal plaatsvinden.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Onderzoek doorstart

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft een deel van de administratie, alsmede de daaraan ten
grondslag liggende documentatie aangeleverd. Het resterende deel zal op
korte termijn worden aangeleverd. Zodra alle stukken compleet zijn zal de
curator de administratie en documentatie in onderzoek nemen. De curator
verwacht dat hierover in de komende verslagperiode meer duidelijkheid zal
bestaan.

De curator heeft de nodige administratie en documentatie ontvangen en heeft
deze in onderzoek. Wordt vervolgd.

25-05-2023
1

25-05-2023
1

25-05-2023
1

25-05-2023
1

25-05-2023

1

25-05-2023

1

22-11-2023
3



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 13-09-2022 (tijdig). 25-05-2023
De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 27-05-2022 (niet 1
tijdig).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 25-05-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 25-05-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

. . 25-05-2023
Toelichting 1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
25-05-2023
In onderzoek 1

Toelichting

In onderzoek



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zodra de administratie en onderliggende documentatie compleet is zal de 25-05-2023
curator aanvangen met het rechtmatigheidsonderzoek. De curator verwacht 1
dat dit in de komende verslagperiode zal zijn.

Gefailleerde heeft zich kort voor faillissement laten bijstaan door een jurist.
Deze heeft een voorschot ten laste gebracht van gefailleerde voor bijstand
vodér en nd datum faillissement, aldus de bestuurder van gefailleerde. De
curator heeft de desbetreffende jurist verzocht om het teveel in rekening
gebrachte deel van het voorschot terug te betalen aan de boedel. Dit is
gebeurd. Daarmee is dit onderdeel afgerond.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator zich met name gericht op de 24-08-2023
verkoop van de activa, het afwikkelen van de rechten derden en het opleveren 2

van het pand. Het rechtmatigheidsonderzoek gaat de komende periode van

start.

De komende verslagperiode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek 22-11-2023
continueren en de eventuele bevindingen voorleggen aan de bestuurder. 3

Bij vonnis van Rechtbank Gelderland d.d. 7 februari 2024 is de bestuurder van 21-02-2024
gefailleerde in privé failliet verklaard. Daarom is het niet opportuun om 4
eventuele rechtsmaatregelen te nemen in het kader van het

rechtmatigheidsonderzoek. De curator heeft van de bestuurder vernomen dat

ze een verzoek tot toelating tot de Wsnp zal indienen. Dit onderdeel is

hiermee afgerond.

Inmiddels is gebleken dat er daadwerkelijk een Wsnp verzoek is ingediend 07-05-2024
en dat verder stappen in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek niet 5

zullen leiden tot een toename van het boedelactief. De curator wikkelt het

faillissement daarom direct nader af.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

25-05-2023
e Correspondentie bestuurder 1
e Verwerken administratie en documentatie
e Onderzoek stukken
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
25-05-2023
€ 0,00
1
Toelichting
Er dient rekening gehouden te worden met de boedelvordering van het UWV,
van de verhuurders en salaris curator.
I 07-05-2024
€ 46.528,70
5



Toelichting

Betreft salaris curator en boedelvordering UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De belastingdienst heeft nog geen vordering ingediend.

€ 164.996,00

€ 193.904,00

Toelichting

De vordering van de fiscus bedraagt bij indiening van dit verslag 193.904,-

Euro.

€ 193.904,00
Toelichting

De vordering van de fiscus is ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft haar preferente vordering nog niet ingediend.

€ 7.159,36
Toelichting

Het UWYV heeft haar preferente vordering ingediend

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn geen andere preferente crediteuren

25-05-2023

1
24-08-2023
2

22-11-2023
3

21-02-2024
4

07-05-2024
5

25-05-2023

1

07-05-2024
5

25-05-2023
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

25-05-2023
13

1
Toelichting
Tot op heden hebben 13 concurrente crediteuren hun vordering ter verificatie
bij de curator ingediend.

24-08-2023
22

2

22-11-2023
26

3

21-02-2024
29

4

07-05-2024
Toelichting

5
Ongewijzigd.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

25-05-2023
€ 58.139,33

1

24-08-2023
€62.569,19

2

22-11-2023
€ 132.416,23

3

21-02-2024
€ 139.273,19

4

07-05-2024
Toelichting

5
Ongewijzigd.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 25-05-2023

1
De curator verzoekt de rechter-commissaris dit faillissement voor te dragen 07-05-2024
voor opheffing wegens gebrek aan baten. 5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie en contact crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

25-05-2023
e Afwikkeling rechten derden; 1
e Verkoop restant activa;
e Rechtmatigheidsonderzoek;
e Crediteurencorrespondentie.
24-08-2023
e Rechtmatigheidsonderzoek; 2
e Crediteurencorrespondentie.
22-11-2023
e Vervolg rechtmatigheidsonderzoek
3
21-02-2024
e Inning premierestitutie
4
Gelijktijdig met de indiening van dit eindverslag wordt verzocht om opheffing 07-05-2024
van het faillissement wegens gebrek aan baten ex artikel 16 Fw. 5
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog onbekend. 25-05-2023
1
Zodra de premierestitutie is ontvangen, wikkelt de curator het faillissement 21-02-2024
nader af. 4
| Ditis het slotverslag 07-05-2024
5
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 25-05-2023
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


